
 

 

 

Latvijas Vieglatlētikas savienības 

Treneru Padome 
Protokols 

 

Norises laiks un vieta - 2014. gada 05. novembris Rīga, LVS birojs 

Piedalās - Guntis Zālītis, Guntars Gailītis, Andris Eikens, Dainis Lodiņš, Igors Izotovs, 

Aivars Rumbenieks, Valentīna Eiduka, Marīte Lūse,  Gints Bitītis, Uldis Kurzemnieks, 

Romualds Zigmunds 

 

Dienas kārtība: 

1. Atlases kritēriji Eiropas čempionātam telpās  

2. LVS rīkotais treneru seminārs 

3. Treneru un sportistu reitingi 

4. Dažādi 

 

1. Atlases kritēriji Eiropas čempionātam telpās  

 

Prāga, Čehija 

6.-8.marts, 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katrā disciplīnā var pieteikt 3 dalībniekus. 

Normatīvi izpildāmi no 2015 .gada 1.janvāra. 

Obligāts starts Latvijas čempionātā 20.-21. februārī.  

Ja sportists neizpilda atlases kritēriju rezultātus, Treneru padome ir tiesīga lemt par sportista 

dalību Eiropas čempionātā par sportista pašfinansējumu. 

 

2. LVS rīkotais treneru seminārs 

 

Par treneru semināru MSĢ ļoti labas atsauksmes. Paldies Guntaram Gailītim par tā 

organizēšanu.  

Nākamajā seminārā jāietver tēmas par vidējām skriešanas distancēm (G.Bitītis). Tāpat uzstāties 

vēlas A.Eikens, kurš nesen atgriezies no ASV un var dalīties pieredzē. Seminārs paredzēts 

kalendārās konferences ietvaros 25. novembrī. 

Treneris A.Austrups tikko atgriezies no semināra Romā. Lūgums A.Austrupam dalīties ar 

gūtajām zināšanās pirms Latvijas čempionāta daudzcīņās, kas notiks Rīgā. 

 

 

Disciplīna Sievietes Vīrieši 

60m 7.35 6.75 

400m 54.00 47.80 

800m 2:05.00 1:49.50 

1500m 4:15.00 3:45.00 

3000m 9:20.00 8:00.00 

60 m/b 8.20 7.75 

Augstlēkšana 1.85 2.20 

Kārtslēkšana 4.20 5.50 

Tāllēkšana 6.40 7.80 

Trīsoļlēkšana 13.70 16.50 

Lodes grūšana 16.25 19.60 



 

 

 

3. Treneru un sportistu reitingi 

 

U.Kurzemnieks informē, ka Lietuvā sportistu reitings nav, bet labākais sportists tiek noteikts, 

ņemot vērā vairākas auditorijas – skatītāji, sporta žurnālisti, Treneru padome un federācijas 

valde.  

G.Gailītis informē, ka Igaunijā reitings nav, jo tur valda sporta klubu sistēma. Tiek skaitītas 

izcīnītās vietas un medaļas, bet nav nepieciešamība pēc reitinga.  

Latvijas Vieglatlētikas savienības uzdevums ir rūpēties gan par augstas klases sportistiem, gan 

par jaunajiem sportistiem, kas nākotnē var būt augstas klases sportisti. Ir jāizvērtē, kas 

nepieciešams – kvalitāte vai kvantitāte.  

Šī gada reitinga punkti paliek nemainīgi. Priekšlikumi nākamā gada reitinga veidošanas 

principiem nav.  

 

4. Dažādi 

4.1.A.Rumbenieks šobrīd vēl nevar atbildēt, vai Eiropas kauss soļošanā ir nepieciešams. 

Šobrīd var izveidot komandu vīriešiem. Jautājums par sievietēm paliek atklāts. To 

varēs apstiprināt, tuvojoties sacensību sezonai. 

 

4.2. Līdz 17.11. www.lsm.lv norisinās balošana par Gada vieglatlēti un Gada 

vieglatlētu. Tās ietvaros 1/5 daļa vērtējumu sniedz Treneru padomes. Treneri 

aizpilda aptaujas anketas un sniedz savu individuālo viedokli par Gada vieglatlēti 

un Gada vieglatlētu.  

 

 

 

 

 

 

http://www.lsm.lv/

